
Nie  takich  dyktatorków  jak
pan obalaliśmy!
25 lutego 2018
„Prowadzimy wojnę na wszystkich frontach – Francja zła, Niemcy
złe, Bruksela zła, Franciszek zły, Rosja – wiadomo. Koledzy z
prawicy: jak wszyscy mówią, że jesteście pijani, to trzeba się
przekimać!” – mówił w swoim wystąpieniu na Radzie Krajowej PO
były szef MSZ Polski Radosław Sikorski.

Sikorski zwrócił się do prezesa PiS Jarosława Kaczyńskiego, w
którego  rządzie  w  latach  2006-2007,  był  ministrem  obrony
narodowej. „Panie prezesie, chcę panu powiedzieć, że, żeby nie
wiem, ile pomników pan sobie nastawiał, żeby nie wiem, ile
łgarstw pańska telewizja codziennie nadawała, żeby nie wiem,
ilu  obywateli  pan  zastraszał  szykanami  –  Polaków  pan  nie
złamie. Nie takich dyktatorków jak pan obalaliśmy. Polska jest
lepsza niż pan sądzi i jest lepsza niż pan – Polska wielka,
wielkoduszna, solidarna, europejska zwycięży i my będziemy o
to walczyli” – podkreślił Sikorski.

Były dyplomata nazwał też Antoniego Macierewicza „świrem” i
stwierdził, że już dawno sugerował, aby go odwołano. „Pamiętam
naszą ostatnią rozmowę, bo byłem ministrem obrony w pańskim
rządzie i prosiłem pana, żeby świra Macierewicza odwołać. Mnie
to zajęło trzy miesiące, teraz po dwóch latach przyznał mi pan
rację” — powiedział.

Sikorski  nawiązał  do  strategii  PiS  budowanie  sojuszu  ze
Stanami Zjednoczonymi. „PiS wierzy w projekt międzypaństwowy
Polska-USA: Polska jako „Izrael nad Wisłą”. Mieliśmy kilka
wydarzeń przeczących bliskości PiS i USA. Najtwardsza krytyka
upartyjnienia  TK  ze  strony  Departamentu  Stanu,  mediów  i
krytyka rewizji II Wojny Światowej. Nawet tutaj PiS nie osiąga
swojego celu. Jeśli jakaś baza wojsk USA ma powstać w Polsce
musi jej chcieć rząd USA jak i Kongres. Rewizjonizm ws. II
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Wojny  Światowej,  antysemityzm  nie  są  dobrym  pomysłem  na
zaskarbienie sympatii w Kongresie” – podkreślił.

Były szef polskiej dyplomacji zapewnił, że nie zamierza wracać
do polityki.
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